
Regione Siciliana
Assessorato Infrastrutture e Mobilita�

Dipartimento Regionale Tecnico
Servizio Provinciale del Genio Civile

AGRIGENTO
                                                                         

Prot. n. 212660  del 31/10/2019

AGGIORNAMENTO  DINAMICO  DELL’ALBO  DELLE  IMPRESE  DI  FIDUCIA   PER
L'ESECUZIONE  DEI   LAVORI,  FORNITURE,  SERVIZI  IN  ECONOMIA  E  PROCEDURA
NEGOZIATA GIA' COSTITUITO CON DECRETO PROT. 180178 DEL 15/05/2012  E S.M.I.

L’INGEGNERE CAPO

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50(nuovo Codice degli Appalti).

Visto l'Albo definitivo costituito presso questo Ufficio con Decreto dell'Ingegnere Capo prot. 180178 del

15/05/2012. 

Visto  il  Decreto  di  compatibilità  dell'attuale  albo  di  fiducia  al  D.Lgs.n.50/2016   prot.  n.99703  del

23/05/2016;

Visto l’Ordine di Servizio n. 591 del 25/01/2017 con il quale il funz. Dir. Geom. Salvatore Alessi è stato

nominato Responsabile del Procedimento dell'aggiornamento dell'Albo delle Imprese di fiducia;

Visto l'avviso  di  questo  Ufficio  prot.  100460  del  18/06/2015,  pubblicato  sul  sito  del  Genio  Civile  Di

Agrigento e della Regione Siciliana Dipartimento Regionale Tecnico, e la richiesta di pubblicazione sul sito

del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti prot. 100529 del 18/06/2015, con il quale venivano impartite

le  direttive  per  la  presentazione  delle  richieste  di  iscrizione,  e/o  aggiornamento  di  quelle  già  esistenti,

all'Albo delle Imprese di fiducia di questo Ufficio;

Viste  le  istanze  di  aggiornamento,  presentate  dalle   Ditte  già  inserite,  successive  alla  data  dell'ultimo

aggiornamento sopracitato, la cui documentazione è stata ritenuta idonea al fine del possesso dei requisiti

richiesti;

Viste le istanze presentate dalle seguenti Ditte per l'esecuzione dei lavori in economia di cui all'art. 36 del 
D.Lgs. n. 50/2016, successive alla data dell'ultimo aggiornamento sopracitato, la cui documentazione è stata 

ritenuta idonea (con verbale prot. 212363   del 30/10/2019 (allegato alla Determina) al fine del 
possesso dei requisiti richiesti:

DITTA
ISTANZA

PROT.
DEL

N. ORDINE

GENERALE

Angelo Russello S.p.A 178618 11/09/19 797

Ma.Gi. s.r.l. 183272 18/09/19 798

Althea s.r.l. 189038 26/09/19 799



Impresa Cois s.r.l. 189748 27/09/19 800

DETERMINA

 che la narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel presente dispositivo costituendone

parte integrante e sostanziale;

 L'approvazione dell'aggiornamento dell'albo già costituito delle imprese di fiducia per l'esecuzione dei lavori di

servizi e forniture in economia di  cui all'art.  36 del D.Lgs. n.  50/2016, dell'Ufficio del Genio Civile di

Agrigento,  allegato alla presente,che verrà aggiornato dinamicamente, con cadenza mensile, con l'inserimento

delle ditte che ne faranno richiesta e ritenute idonee al fine del possesso dei requisiti richiesti.

Agrigento lì _________________

   Il Responsabile del Procedimento
f.to     Fun. Dir. Geom. Salvatore Alessi 

L’INGEGNERE CAPO
                                                                                                   F.to (Arch. Salvatore La Mendola )


